1

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 ноября   2017 г.                                                                                           № 34

      В  соответствии  с  Федеральным  законом  Российской  Федерации  от
29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации»,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,  в  целях
совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки  в
границе  Харьковского  сельского  поселения  Ровеньского  района
Белгородской  области,  на  основании  заключения  комиссии  по  подготовке
проектов  о  внесении  изменений  в  правила  землепользования  и  застройки
администрация  Харьковского   сельского  поселений  Ровеньского  района
постановляет:

1.  Подготовить  проекты  о  внесении  изменений  в  правила
землепользования  и  застройки  Харьковского  сельского  поселения
Ровеньского района Белгородской области в  соответствии с  требованиями
Градостроительного кодекса РФ в установленном законом порядке.

2. Комиссии по подготовке проектов о внесении изменений в правила
землепользования  и  застройки  Харьковского  сельского  поселения
Ровеньского района на основании заключения:
         2.1.   Подготовить  техническое  задание  на  выполнение  работ  по
подготовке  проекта  о  внесении изменений в  Правила  землепользования  и
застройки  Харьковского  сельского  поселения  Ровеньского  района
Белгородской области в части изменения границ сельского поселения.
         2.2. Обеспечить  опубликование сообщения о принятии решения о
подготовке  проекта  о  внесении  изменений  в  правила  землепользования  и
застройки поселения в газете «Ровеньская нива», и размещение указанного

О  подготовке  проектов  о  внесении
изменений в  правила землепользования
и  застройки  Харьковского  сельского
поселения  Ровеньского  района
Белгородской области

2

сообщения на официальном сайте Харьковского сельского поселения в сети
"Интернет" в установленные законодательством сроки и порядке.

3.  В  установленном  законом  порядке  заключить  муниципальный
контракт  на  выполнение  работ  по  изготовлению  проекта  о  внесении
изменений в правила землепользования и застройки Харьковского сельского
поселения с ООО «СПК».

4.  Финансирование  работ  осуществить  за  счет  средств  бюджета
Харьковского сельского поселения Ровеньского района.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
6.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за

собой